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ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR

PROCÉS  SELECTIU  MITJANÇANT  LA  MODALITAT  DE  CONCURS-OPOSICIÓ
PER  A  LA PROVISIÓ  DEFINITIVA DE  3  PLACES  DE  TÈCNIC/A  MITJÀ/ANA,
SUBGRUP DE CLASSIFICACIÓ A2, EN RÈGIM FUNCIONARIAL, EN L’ESCALA
D’ADMINISTRACIÓ  ESPECIAL,  PROFESSIONAL  DE  L’EDUCACIÓ  SOCIAL,
ADSCRIT/A AL SERVEI DE BENESTAR SOCIAL DEL CONSELL COMARCAL DE
L’ALT PENEDÈS I PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL

En  sessió  convocada  mitjançant  el  Decret  de  la  Presidència  núm.  DEC-0167-2024,  de
16/09/2024, en data 7 d’octubre de 2024, essent les 10 hores, es reuneixen els membres que
integren el tribunal qualificador de la convocatòria corresponent al  l’Alt Penedès, en sessió de
20 de  juny  de  2024,  va  aprovar  les  bases  específiques  del  procés  selectiu  mitjançant  la
modalitat de concurs-oposició per a la provisió definitiva de 3 places de tècnic/a mitjà/ana,
subgrup  de  classificació  A2,  en  règim  funcionarial,  en  l’escala  d’administració  especial,
professional de l’Educació Social, adscrit/a al servei de Benestar Social del Consell Comarcal
de l’Alt Penedès i per a la constitució d’una borsa de treball.

La present convocatòria es regeix per:

- Les Bases generals dels processos selectius per a l’accés a les places vacants de la
plantilla  de  personal  laboral  i  funcionarial  del  Consell  Comarcal  de  l’Alt  Penedès,
aprovades pel Ple del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, en sessió de 10 de novembre
de 2022, publicades en el BOPB de 17 de novembre de 2022 i al DOGC núm. 8828, de 9
de gener de 2023 (exp. G7004-000007/2021).

- Les Bases específiques del procés selectiu G7004-000036/2024.

- Igualment serà d’aplicació la Llei 20/2021, de 28 de desembre, la Llei 7/1985, de 2 d'abril,
reguladora de les bases de règim local, el Decret legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual
s'aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, el Reglament de
personal al servei de les entitats locals, aprovat per Decret 214/1990, el Decret legislatiu
1/1997, de 31 d'octubre, pel qual s'aprova la refosa en un text únic dels preceptes de
determinats  textos  legals  vigents  a  Catalunya  en  matèria  de  funció  pública,  la  Llei
30/1984, de 2 d'agost,  sobre mesures per a la reforma de la funció pública i  el  Reial
Decret Legislatiu 5/2015, pel qual s’aprova l’Estatut bàsic de l’empleat públic, modificat
per  la  Llei  20/2021,  de  28  de  desembre,  de  mesures  urgents  per  la  reducció  de  la
temporalitat en l’ocupació pública, i la resta de normativa que sigui d'aplicació.

Assisteixen a la sessió les persones següents:

Sra. Núria López Vea, presidenta.
Sra. Sussanna Planas Rosell, vocal.
Sra. Maria Homs Virgili, vocal a proposta de l’EAPC.
Sra. Vanessa Barra Canaleta, secretària.

En  conseqüència  i  d’acord  amb  l’article  16.5  de  la  Llei  26/2010  Llei  de  règim  jurídic  i
procediment de les administracions públiques de Catalunya, es declara vàlidament constituït el
tribunal qualificador. 

L’ordre del dia de la sessió, és el següent: 

1. Realització i valoració de totes les fases del procés selectiu.
2. Acord  de  proposta  de  provisió  definitiva  de  les  places  objecte  de  la  convocatòria  i

constitució de borsa de treball.
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DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS SELECTIU

El llistat de persones admeses de la present convocatòria, aprovat per Decret de la Presidència
núm.  DEC-0167-2024,  de 16/09/2024,  que  compleixen  els  requisits  per  prendre  part  en el
procés selectiu, definits a la base tercera de les bases específiques de la convocatòria i en la
base segona de les Bases Generals dels processos selectius per a l’accés a les places vacants
de la plantilla de personal del Consell Comarcal de l’Alt Penedès (exp. G7004-000007/2021),
respon al detall següent:

NOM I COGNOMS ID SITUACIÓ
CRISTINA  MIR  MASSANA ****5085* Admès/a
ANA  CASAS  CASANOVA ****2645* Admès/a

MARTA  CARBONELL  PÉREZ ****5746* Admès/a
NAYIM  ARGUIMBAU  CASADO ****2320* Admès/a

SUSANNA  SALA   GIL ****7835* Admès/a
CAROLINA  LÓPEZ  CAÑADAS ****  9278* Admès/a

CRISTINA  RAFECAS  SOLE ****7012* Admès/a
IRENE  MARQUEZ  PONT ****2843* Admès/a

ANNA  BOTA  PIQUE ****6001* Admès/a
JUDIT  FONT  VIÑAS ****8528* Admès/a

MIREIA  HENAO  MOGAS ****8659* Admès/a
MARIA  BLANCH  TROYANO ****0357* Admès/a

MARTA  CASAS  CUSINÉ ****2136* Admès/a
NURIA  TRENZANO  CAMPS ****7644* Admès/a

CARLA  ROS  CASAS ****4550* Admès/a
ALBA  RODERGAS  BATALLA ****9881* Admès/a

JAN  LARA  ROSELL ****6978* Admès/a
MARIA  CARME   RAFECAS RAFECAS ****3296* Admès/a

RAQUEL  TROYA  CHINCHILLA ****7346* Admès/a
MONTSERRAT  GUIRAO  PEREZ ****7178* Admès/a

PAO CHU  WU  FANG ****7973* Admès/a
DIANA  IBAÑEZ  RIGO ****7595* Admès/a

JORDI  POLA  PAREDES ****2527* Admès/a
PALOMA V. GÓMEZ  FERNANDINI ****9487* Admès/a

JORDI  GARCIA  MAS ****3964* Admès/a
MERITXELL  MARTINEZ  BIGAIRE ****4469* Admès/a

CLÀUDIA  LORENTE  HERNÁNDEZ ****2407* Admès/a
RAQUEL  GONZALEZ  GALLARDO ****4717* Admès/a

LAIA  MADRILES  VILLALOBOS ****1813* Admès/a
SILVIA  PAIRET  GARCIA ****7093* Admès/a
JÙLIA  DOLCET  SEUBAS ****3666* Admès/a

NATÀLIA  ARROYOS  I SERRA ****4573* Admès/a

1a fase: PROVA DE LLENGUA CATALANA (NIVELL C1 MECR) 

Totes  les  persones  aspirants  presentades han  acreditat  compliment  del  requisit  d’estar  en
possessió  de  la  titulació  del  nivell  de  suficiència  de  català  (nivell  C1  del  MECR).  En
conseqüència, aquesta fase no va ser convocada atès que no existia la necessitat.

2a fase: OPOSICIÓ

La prova es dona per iniciada a les 10:30 hores i finalitza a les 17:00 hores. Els resultats de la
prova han estat els següents:
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La resta 
de

persones aspirants, que no s’han presentat a la fase d’oposició, resulten eliminades el procés 
selectiu.

3a fase:   CONCURS DE MÈRITS.

Els resultats del còmput de les puntuacions del concurs de mèrits han estat els següents:

NOM I COGNOMS DNI
TOTAL

EXPERIÈNCIA
TOTAL

FORMACIÓ
TOTAL

CONCURS
BOTA PIQUÉ, ANNA ****600*  - 4,85 4,85

CASAS CUSINÉ, MARTA ****2136* 0,8 1,1 1,9
FONT VIÑAS, JUDIT ****8528* 8 8 16

GONZALEZ GALLARDO, RAQUEL ****4717* 6 5,9 11,9
 GUIRAO  PEREZ, MONTSERRAT ****7178* 7,56 8 15,56

IBAÑEZ RIGO, DIANA ****7595* 0,6 3,45 4,05
LOPEZ CAÑADAS, CAROLINA ****9278* 6,48 8 14,48

LORENTE HERNÁNDEZ, CLÀUDIA ****2407*  - 8 8
MADRILES VILLALOBOS, LAIA ****1813*  - 1,5 1,5

MIR MASSANA, CRISTINA ****5085* 8 8 16
RAFECAS RAFECAS, M.CARME ****3296* 8 5,8 13,8

RODERGAS BATALLA, ALBA ****9881* 8 8 16
ROS CASAS, CARLA ****4550* 3,78 5,2 8,98

TROYA CHINCHILLA, RAQUEL LAIA ****7346* 8 8 16

La valoració final del procés selectiu resultarà, en conseqüència, de sumar les puntuacions
obtingudes en la fase 2a i 3a  per cadascuna de les persones aspirants. Aquesta valoració
constituirà la qualificació general que determinarà la inclusió i l’ordre de les persones aspirants
en la proposta de nomenament i de constitució de borsa de treball que formuli el tribunal.

NOM I COGNOMS DNI
FASE

OPOSICIÓ
FASE

CONCURS

TOTAL
CONCURS-
OPOSICIÓ

FONT VIÑAS, JUDIT ****8528* 37,5 16 53,5
TROYA CHINCHILLA, RAQUEL LAIA ****7346* 37 16 53
 GUIRAO  PEREZ, MONTSERRAT ****7178* 36,5 15,56 52,06

LOPEZ CAÑADAS, CAROLINA ****9278* 36,5 14,48 50,98
RODERGAS BATALLA, ALBA ****9881* 34 16 50

GONZALEZ GALLARDO, RAQUEL ****4717* 31,5 11,9 43,4
MIR MASSANA, CRISTINA ****5085* 26,5 16 42,5

ROS CASAS, CARLA ****4550* 33 8,98 41,98
RAFECAS RAFECAS, M.CARME ****3296* 24,5 13,8 38,3

LORENTE HERNÁNDEZ, CLÀUDIA ****2407* 26 8 34
CASAS CUSINÉ, MARTA ****2136* 30 1,9 31,9
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NOM I COGNOMS DNI PUNTUACIÓ

FONT VIÑAS, JUDIT ****8528* 37,5
TROYA CHINCHILLA, RAQUEL LAIA ****7346* 37
 GUIRAO  PEREZ, MONTSERRAT ****7178* 36,5

LOPEZ CAÑADAS, CAROLINA ****9278* 36,5
RODERGAS BATALLA, ALBA ****9881* 34

ROS CASAS, CARLA ****4550* 33
GONZALEZ GALLARDO, RAQUEL ****4717* 31,5

CASAS CUSINÉ, MARTA ****2136* 30
MIR MASSANA, CRISTINA ****5085* 26,5

LORENTE HERNÁNDEZ, CLÀUDIA ****2407* 26
BOTA PIQUÉ, ANNA ****600* 25,5

RAFECAS RAFECAS, M.CARME ****3296* 24,5
MADRILES VILLALOBOS, LAIA ****1813* 24

IBAÑEZ RIGO, DIANA ****7595* 21
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BOTA PIQUÉ, ANNA ****600* 25,5 4,85 30,35
MADRILES VILLALOBOS, LAIA ****1813* 24 1,5 25,5

IBAÑEZ RIGO, DIANA ****7595* 21 4,05 25,05

En conseqüència, les persones proposades pel tribunal qualificador son les següents:

NOM I COGNOMS DNI
FASE

OPOSICIÓ
FASE

CONCURS

TOTAL
CONCURS
-OPOSICIÓ

FONT VIÑAS, JUDIT ****8528* 37,5 16 53,5
TROYA CHINCHILLA, RAQUEL LAIA ****7346* 37 16 53

 GUIRAO  PEREZ, MONTSERRAT ****7178* 36,5 15,56 52,06

Es determina, per la unanimitat dels membres presents, proposar la constitució d’una borsa de
treball, d’acord amb el detall següent:

NOM I COGNOMS DNI
TOTAL CONCURS-

OPOSICIÓ
1. LOPEZ CAÑADAS, CAROLINA ****9278* 50,98
2. RODERGAS BATALLA, ALBA ****9881* 50
3. GONZALEZ GALLARDO, RAQUEL ****4717* 43,4
4. MIR MASSANA, CRISTINA ****5085* 42,5
5. ROS CASAS, CARLA ****4550* 41,98
6. RAFECAS RAFECAS, M.CARME ****3296* 38,3
7. LORENTE HERNÁNDEZ, CLÀUDIA ****2407* 34
8. CASAS CUSINÉ, MARTA ****2136* 31,9
9. BOTA PIQUÉ, ANNA ****600* 30,35
10. MADRILES VILLALOBOS, LAIA ****1813* 25,5
11. IBAÑEZ RIGO, DIANA ****7595* 25,05

I sense més assumptes a tractar, el/la president/a del tribunal aixeca la sessió essent les 17
hores, de la qual s’estén aquesta acta, amb la conformitat de tots els membres presents.
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